
COMUNE DI LUCCA SICULA
Provincia di Agrigento

«a«ae»««»«9<»»a*e*

UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza n. .del 31.09.2017

Oggetto: autorizzazione deroga orario chi chiusura pubblici esercizi

IL SINDACO

DATO ATTO che nel periodo che va dal 1 settembre al 13 settembre 2017 in questo

comune avranno luogo diverse manifestazione e feste di paese ; spettacoli musicali, la

fiera dell' agricoltura e la festa del SS, Crocifisso ;

VISTA la propria ordinanza Sindacale n. 15 del 07.06.2010, con la quale sono stabiliti, tra

l'altro, gli orari di apertura e chiusura dei pubblici esercizi e che fissa per essa la chiusura

alle ore 1,00;

VISTA la legge 25.08.1991 n. 287, che disciplina le attività dei pubblici esercizi di

somministrazione di alimenti e bevande;

RITENUTO opportuno venire incontro alle esigenze della collettività

ORDINA

Per il giorno 2 settembre e girono 9 settembre, la chiusura dei pubblici esercizi di

somministrazione alimenti e bevande dalle ore 1,00 alle ore 5,00 , in deroga alla propria

ordinanza Sindacale n. 15 del 07.06.2010.

Iucca Sicula lì



CERTIFICA? ì

Albo Pretoria O«>L
11 presente avviso e v v" •>:.'"

.o e,, L~^

Pretòrio-pi.. _
dal - • OLI.

ìsut?'M',c .u '1

ìr
Lo stesso è stato S4.aiu«bùc
periodo.

il Segretario Comunale

>;.a LI enuonato, per il ai

IH-


